Per tot l’anteriorment exposat i en us de les atribucions que m’atorga la Llei Reguladora 
de les Bases del Règim Local, el Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, pel qual s’aprova 
el Text Refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya i del ROM 

RESOLC:   

PRIMER. Aprovar la compensació del deute, per un import DOS MIL QUATRE-CENTS 
QUINZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (2.415,30 €), amb el crèdit que ostenta 
ENDESA ENERGÍA, SAU, amb CIF A81948077, amb l’Ajuntament d’Olesa de Montserrat 
d’acord amb el detall següent: 

A COBRAR PER L'INTERESSAT A PAGAR PER L'INTERESSAT 

Número operació Import Número operació Import 

220250023607